
Maritech Community - Møtereferat 29. Mars 2023 
 
Til stede: 
Tom Thorgersen, Vibeke Thu, Asgeir Hanssen, Jeanette Lysberg, Gjermund Bringsvor, Ole 
sande, Roy Kristensen og Frida Svendsen. 
 
Velkommen til SR-Group v/Roy – Tom 
 
Runde rundt bordet, presentasjon av styret og erfaring. – Alle 

 
Grunnet omstrukturering hos Williksen Export kommer Asgeir Hanssen inn som ny 
vararepresentant for Kristian Lysø.  

 
 
Kort om formålet med Brukerforum v/Tom 
 

Maritech Community skal være et åpent forum med formål om å få ut det beste av systemet. 
Forumet skal videre være en stemme inn til Maritech angående utvikling og prioriteringer. Vi 
skal være en støtte for hverandre hvis man kan bistå teknisk eller praktisk og det skal være 
rom for å snakke åpent og ærlig.  

 
Agenda til Kundedagene til Maritech v/Frida 
 

Innspill til agenda – Kundedagene 2023 
Det kommer et ønske om å inkludere en gjennomgang av Maritech support i programmet på 
åretes kundedager. Her vil en tydeliggjøring rundt konsept og struktur kunne være til stor 
nytte for alle parter. 
 
Det kommer også forslag om å holde en workshop for å diskutere funksjonalitet og 
gjengående problemstillinger som rammer brukerne på sjømat og logistikk.  

 
 
Annet. – Alle 
 

Innspill til hvordan vi kan forme Maritech Community for brukerne 
Roy kommer med gode innspill til hvordan man kan la seg inspirere av Visma Community og 
hva de gjør til nytte for brukerne og fellesskapet:  

- Publiserer artikler om kjente problemstillinger 
- Bruke supportsaker/use cases som kan være aktuelt for flere 
- Q&A´s 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Ekstraordinært årsmøte  
 

Avstemming antall styreplasser 
Det blir enstemmig vedtatt av Maritech Community utvider fra 5 til 7 medlemsbedrifter. To 
av disse setene skal være øremerket logistikk-bedrifter.  

 
Videre ble det besluttet å invitere inn SR Group som den første representanten for denne 
brukergruppen. Vi mener den innsikt og erfaring som SR Group har fra arbeid i Timpex og 
overgang til Maritech Cloud vil være svært nyttig for styret, samt mange års erfaring fra 
logistikk og kundeopplevelser hos andre systemleverandører.  

 
Maritech blir overlatt til å vurdere hvilken annen bedrift innen logistikk som kan være aktuell 
for styret, da vi er avhengig av å knytte til oss bedrifter og brukere som er interessert i å drive 
den digitale utviklingen i næringen og se på synergier mellom sjømat og logistikk i og fra 
Norge. 

 
 

Planlegging av årsmøte 2023 
Tentativ dag for gjennomføring av årsmøte er tirsdag 30.mai om ettermiddagen med 
påfølgende middag. Vi vil enes om endelig tidspunkt når alle har reisetidene sine klare.  
Maritech v/Frida sørger for koordinering mellom styremedlemmer, invitasjon til møte og 
møterom.  

 


